умов договору:

Погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в
бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та
якості товарів, робіт і послуг) (Постанова).
Внести зміни до Договору № 18/12-1 від 18.12.2024
р., а саме: зменшити суму
вартості договору на 29150,00 грн. ( Двадцять
дев’ять тисяч сто п’ятдесят грн, 00
коп.) без ПДВ». Пунк 2.1. Договору № 18/12-1 від
18.12.2024 р. викласти в редакції «2.1. Договірна
ціна послуг Виконавця, виходячи з фактичного
обсягу планування робіт становить 14850.00 грн.
(Чотирнадцять тисяч вісімсот п’ятдесят грн. 00
коп.) без ПДВ ».